
Zarządzenie Nr 11/2012 

Wójta Gminy Strachówka 

z dnia 26 marca 2012 r 
 

 

 w sprawie powołania zespołu spisowego do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-

odbiorczej w Ochotniczej Straży Pożarnej w Boruczy. 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości /tekst 

jednolity: Dz. U. z 2009r Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami/ oraz zarządzenia 

Wójta Gminy  Nr 17/2011 z dnia 10 maja 2011r w sprawie inwentaryzacji zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Boruczy na okoliczność zmiany osoby materialnie odpowiedzialnej. 

 

§ 2 

 

Powołuję zespół spisowy w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Marianna Ołdak 

2) Członek: Janina Pióro 

3) Członek: Tadeusz Zbrzeźniak 

 

§ 3 

 

Termin przeprowadzenia inwentaryzacji ustalam na dzień 27 marca 2012r. 

 

§ 4 

 

Osoby będące w składzie zespołu spisowego ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-

odbiorczej. 

 


